
 

 

 

 1  

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, pověřenou zastupováním ředitele FDV 

IČO:  00405698  

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rámcová smlouva na nákup tiskovin II.“ 
 

Zadavatel výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na služby (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon), rozhoduje v souladu s ustanovením § 76 
odst. 6 zákona o 

V Y L O U Č E N Í 
 

uchazeče DRAGON PRESS s.r.o., IČO: 18237401, se sídlem: Dukelská 228, 33901 Klatovy 2, (dále 
jen „uchazeč“), z další účasti v zadávacím řízení předmětné veřejné zakázky. 
 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Uchazeč předložil svoji nabídku v rozporu s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích 
podmínkách. 

Uchazeč ve své nabídce předložil specifikaci předmětu veřejné zakázky, která byla v rozporu se 
specifikací předmětu stanovenou zadavatelem v zadávacích podmínkách. Uchazeč na základě 
dodatečných informací provedl úpravu zadávacích podmínek. Dodatečné informace byly zveřejněny 
na profilu zadavatele dne 12. 9. 2013, současně byla přiměřeně prodloužena lhůta pro podání 
nabídek. Uchazeč ve své nabídce změnu zadávacích podmínek nereflektoval. 

 
POUČENÍ O OPRAVNÝCH PROSTŘEDCÍCH 

Proti rozhodnutí zadavatele může uchazeč podat do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení 
z účasti v zadávacím řízení námitky dle § 110 odst. 4 zákona. 

 
 
V Praze dne 11. 10. 2013 
 

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r. 
 pověřená zastupováním ředitele FDV 

 
Za správnost: Mgr. Lenka Lelitovská 
 
 
DRAGON PRESS s.r.o 
Dukelská 228 
33901 Klatovy 2 


		2013-10-11T11:11:31+0200




